
   
 
 
 
 
  
 

  

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Dolní Poolšaví, z.s. 

Zahájení: 15.6.2020 v 16:30 

Přítomni:  5 členů dle prezenční listiny 

Hosté:   Pavel Dostálek, Jan Šobáň 

Program: 1. Přivítání komise 

  2. Hodnocení projektů výzvy č. 2 v PRV 
  3. Předložení vybraných projektů Programovému výboru 

  4. Ukončení 

1. Přivítání komise 

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň přivítal členy výběrové komise. Dále předal slovo předsedovi 

výběrové komise Pavlu Štěpančíkovi, který se ujal řízení VK. Předseda VK provedl ověření 

usnášeníschopnosti dle prezenční listiny a oznámil usnášeníschopnost jednání VK. Dále konstatoval, 

že přítomní členové VK neporušují podmínky jednání dle Stanov MAS Dolní Poolšaví. S ohledem na 

Interní postupy pro hodnocení projektů se členové výběrové komise rozhodli vzdát se hodnocení 

projektu, jehož jsou statutárními zástupci nebo v jehož místě realizace mají trvalé bydliště. Jedná se o 

následující členy VK a projekty: 

Antonín Ondrůšek - Dům zahrádkářů v Hradčovicích 

Petr Hubáček - Kněžpole - obnova vybavení v kulturním domě 

Pavel Štěpančík – Zázemí a vybavení pro spolkovou činnost 

Petr Slunečko – Regenerace veřejného prostoru Včelary 

Josef Křemeček – Regenerace veřejného prostoru Včelary 

 

Následně přečetl program jednání, který byl všemi přítomnými schválen. 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu: zapisovatel 

Pavel Dostálek, ověřovatelem Antonín Ondrůšek. 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 



   
 
 
 
 
  
 

  

 
2. Hodnocení projektů výzvy č. 2 v PRV  
Předseda VK požádal vedoucího pracovníka CLLD Jana Šobáně, aby předal komisi základní informace 
o výzvě č. 2 v PRV a aby také informoval o proběhlé administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti 
projektů vč. projektů, které byly vyřazeny z dalšího hodnocení.  
Jan Šobáň:  
Výzva byla otevřena ve dnech 26.2. – 18.5.2020.  
Do výzvy byla zapojena nová fiche č. 7 týkající se čl. 20 Programu rozvoje venkova. Její alokace byla 

5.720.809 Kč. Přihlásilo se celkem 17 žadatelů s požadavky ve výši 5.720.543 Kč. 

Kancelář MAS provedla administrativní kontrolu a kontrolu přijatelnosti projektů dle Pravidel pro 

operaci 19.2.1 a dle metodických kontrolních listů. Žadatelé byli vyzvání k doplnění a opravám. Do 

věcného hodnocení bylo postoupeno celkem 17 projektů. V jediné vyhlášené fichi nebyl součet 

požadované dotace vyšší než alokovaná částka. 

 

Všichni členové VK následně prohlásili, že nejsou nikterak podjatí ve vztahu k předloženým projektům 

vyjma těch uvedených v bodě 1 a podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti členů orgánů a 

zaměstnanců MASDP (Přílohu Interních postupů č. 1). 

Předseda VK pověřil zapisovatele pro zaznamenání konsenzu členů VK do hodnotících listů. 

Každý člen VK obdržel tištěnou ŽOD vč. povinných i nepovinných příloh.  
Hodnocení projektů proběhlo dle stanovených interních postupů platných pro tuto výzvu:  
Výběrová komise stanoví na základě bodového hodnocení pořadí projektů za každou Fichi zvlášť. V 
případě shodného počtu bodů bude zvýhodněn projekt s vyšším počtem vytvořených pracovních míst 
a dále případně projekt s nižší celkovou výší dotace v Kč. Ze zasedání členů Výběrové komise je 
vyhotoven pracovníky MAS zápis (bude obsahovat minimálně datum a čas začátku jednání, jmenný 
seznam účastníků, přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení, zápis bude podepsaný 
předsedou Výběrové komise), prezenční listina a hodnotící listy k projektům.  
Zaměstnanci MAS mohou být přítomni při věcném hodnocení projektů, avšak nesmí do hodnocení 

zasahovat. 

Usnesení č. 1/2020: 

Výběrová komise schvaluje pořadí projektů na základě bodového hodnocení pro Fichi 7 (441) ve 

výzvě č. 2 PRV s reg. číslem 15/000/00000/672/000216/V002 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

 

 



   
 
 
 
 
  
 

  

3. Předložení vybraných projektů Programovému výboru 

Výsledky hodnocení projektu – přebodování daného projektu – bude předán programovému výboru 

k dalšímu postupu, tzn. ke konečnému výběru projektu pro poskytnutí dotace. 

 

4. Ukončení 

Na závěr předseda VK poděkoval všem za účast. 

 

 

 

_________________________  _______________________  

Zapisovatel    Ověřovatel   Předseda 

 

 

Březolupy 15. června 2020 



   
 
 
 
 
  
 

  

 
 

Seznam ohodnocených a předvybraných žádostí  
 

Výzva Místní akční skupiny Dolní Poolšaví č. 2  
v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

 
Fiche 7 - Občanská vybavenost a rozvoj vesnic  
 

Místo realizace 

projektu 

Název projektu Registrační číslo  Počet přidělených 

bodů 

Nedachlebice Rekonstrukce kulturního a spolkového zařízení 

Hasičárna v Nedachlebicích 

2020-216-002-007-003 45 

Zlámanec Obchod pro obec Zlámanec 2020-216-002-007-002 40 

Hradčovice Dům zahrádkářů v Hradčovicích 2020-216-002-007-016 30 

Šarovy Rekonstrukce venkovního kulturního zařízení v 

Šarovech 

2020-216-002-007-017 30 

Částkov Zázemí a vybavení pro spolkovou činnost 2020-216-002-007-006 30 



   
 
 
 
 
  
 

  

Svárov Obecní obchod na Svárově 2020-216-002-007-005 30 

Veletiny Veletiny - obnova vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost v kulturním domě 

2020-216-002-007-007 25 

Podolí Obec Podolí - vybavení kulturního domu 2020-216-002-007-012 25 

Pašovice Rekonstrukce návsi v Pašovicích - opěrná zeď 2020-216-002-007-015 25 

Drslavice Mateřská škola Drslavice - zkvalitnění sociálního 

zařízení 

2020-216-002-007-013 25 

Kněžpole Kněžpole - obnova vybavení v kulturním domě 2020-216-002-007-010 20 

Popovice Zlepšení akustických vlastností kulturního zařízení 

Amfík v Popovicích 

2020-216-002-007-011 20 

Prakšice Oplocení na veřejném prostranství v Prakšicích 2020-216-002-007-014 20 

Mistřice Obnova budovy základní a mateřské školy v 

Mistřicích 

2020-216-002-007-001 20 

Březolupy Nové vybavení hasičské zbrojnice v Březolupech 2020-216-002-007-009 15 

Topolná Mobiliář veřejného prostranství 2020-216-002-007-008 15 

Bílovice Regenerace veřejného prostoru Včelary 2020-216-002-007-004 15 

 

 


